(40 694) (4 967) - - (45 662)

Fonds de commerce (230) (13) - - (243)
Matériel roulant (1 557) (323) 30 - (1 849)
Matériel et mobilier de
bureau

(10 419) (501) - - (10 920)

Equipements logements de
fonction

(105) (1) - - (105)

Matériels et équipements
amical hors exploitation

(18) - - - (18)

TOTAL (97 769) (9 787) 30 - (107 525)

(*) Chiffres retraités pour les besoins de la comparabilité ( Cf. Note 2.8 )

Note 7 : Autres Actifs

Le poste des Autres Actifs accuse un solde de 64 148 KTND au 31/12/2018 contre 42 957 KTND au
31/12/2017  et se détaille ainsi :

Crédits aux personnels
Comptes d’attente et de régularisation actifs
Créances prises en charge par l’Etat
Action en défense
Divers autres actifs
Etat impôts et taxes
Sous total Autres actifs
Provisions sur autres actifs
Total Autres actifs

17 358
11 186

6 110
5 565
3 035

177
43 431

(474)
42 957

19 896
31 926

5 237
3 211
4 305

114
64 689

(541)
64 148

17 425
8 272
6 110
5 565
3 035

177
40 584

(474)
40 110

31 Décembre
 2017  Retraité

31 Décembre
2018

31 Décembre
 2017  Publié

*
*

Amort. Cumulé
31/12/2017

Dotation Sortie Reclass Amort. Cumulé
31/12/2018

Logiciels informatiques (11 417) (1 330) - - (12 747)
Matériel pour traitements
informatiques DELTA

(9 792) - - - (9 792)

Autre matériel informatique (18 678) (2 440) - - (21 118)
Immeubles d'exploitation (4 648) (201) - - (4 849)
Immeubles hors exploitation (211) (11) - - (222)
Agencement aménagement
installation

(40 694) (4 967) - - (45 662)

Fonds de commerce (230) (13) - - (243)
Matériel roulant (1 557) (323) 30 - (1 849)
Matériel et mobilier de
bureau

(10 419) (501) - - (10 920)

Equipements logements de
fonction

(105) (1) - - (105)

Matériels et équipements
amicale hors exploitation

(18) - - - (18)

TOTAL (97 769) (9 787) 30 - (107 525)

RAPPORT DU CONSEIL D’ADMINISTRATION À L’ASSEMBLÉE GÉNÉRALE

 169 168

Les comptes d’attente et de régularisation se détaillent comme suit :

Le détail des actions en défense se présente comme suit :

Debit à régulariser et divers
Produits à recevoir
Autres comptes de régularisation actif
Charges payées ou comptabilisées d’avance
Total Comptes d’attente et de régularisation actifs

Créditeurs et Débiteurs Divers Contentieux
Suspens au niveau des comptes de Bilan
et de liaison
Erreurs de Caisse
Total

2 541
1 628
5 634
1 383

11 186

2 152
3 025

25 000